

9	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель трудового обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
												3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Масленников Е. В. (дата) 18.01.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Дзюбенко А. Т. (дата) 17.01.2019

Председатель СПР (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Ковальчук Н. Г. (дата) 17.01.2019

Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Кошиль Л. Н. (дата) 18.01.2019

Специалист по кадрам (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Лага В. И. (дата) 19.01.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

394 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. Тайшибаева Е. В. (дата) 08.12.2018